
Contexte institutionnel pour Bruxelles

Région Bruxelles Capitale
(total : € 9,650,000)

COCOF
(total : €1,115,000)

FWB – ADEPS
(total : ?**)

Centres sportifs 
communaux

Fédérations 
(ententes*)

Clubs 
professionnels

Clubs amateurs 
reconnus

Clubs amateurs 
non reconnus

Infrastructures

* Uniquement à Bruxelles
** Montant alloué aux organisations en RBC

?**
AB33.01-

12.02
(€ 425,000)

AB33.02
(€ 176,000)

Formation 
des jeunes

(€3,150,000)
Sport au 
féminin

(€ 180,000)

Infrastructures
(€6,500,000)

CS Woluwé + FDS
(€ 186,000)

3 CS ADEPS à Bruxelles
(?**)

PIP 
(€ 145,000)


